受付№

ふりがな

氏　　　　名

小学校区

体　　　　質
既　往　症
アレルギー
持病など

ふりがな

氏　　　　名
　　　　(父)

ふりがな

氏　　　　名
　　　　(母)

第
1
希
望
第
2
希
望

緊急連絡先
（上記以外）

生年月日

現　住　所
(住民登録地)

通常連絡先
（○で囲む）

勤務先　・　その他（　　　　　　　　）

歳

歳

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　（　　　　　歳）

満3歳児　・　年少(3歳)

年中(4歳)　・　年長(5歳)

〒　　　　　　- 希望通園方法（○で囲む）

徒歩　･　車　・　園バス

入園時学齢（○で囲む）

                       入園願書
　　　　　　　　　　　　　　　　　                                                       　　 　　  　　年　　　　　月　　　　日
                ふくしま幼稚園　園長殿

　　　　　　　　　　　　　  貴幼稚園に入園を希望しますので、下記の通り申し込みします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

ご自宅までの地図（略図）

保

護

者

自宅 ・ 父携帯 ・ 母携帯 ・ その他（　　　　）

自宅 ・ 父携帯 ・ 母携帯 ・ その他（　　　　）

性　　　　別

本

人

男　　・　　女

保護者との
関係

　　　　　　　　小　学　校